gullatam Ministerialis Regni Generalis Proridus Joannes Rostanck reco-
gnovit se ab una integra ante terminum presentem septimana in bonis citati
proprijs possuisse et publicasse supra scripta pars actorum memoratam su-
perius partem citatam a iudicium presens Castrense Capitaneale Brad-
scense per Ministerialem Regni Generalem Nobilem Benedictum Prosva-
ski Iudice clamatam et non comparentem in pena Baritonis ex Re-
gestri ordine admittentem Iudicio presenti Iudicialiter condemnavit
in unum autem condemnationis eiusmodi Iudicium presens Castrense
Capitaneale Bradscense iura et considerata citati clamatam et non
comparentes contumacia et temeritate Iure cummuni et partis acto-
rum affectationi contentisq; citationis inherendo super ipso citato
et bonis ipsius omnibus penam Baritonis decernit ipsumq; citatum
tam ex nunc Baritum et de Regno Polonia domum usq; eidem anne-
xus esse pronunciat et ad publicandam eandem penam Baritonis
Ministerialem Regni Generalem Nobilem Benedictum Prosva-
ski addit et deputat decreti presentis vigore

Dworak

Baritus

Supercitationem Literalem Castrense Bradscense tenoris talis Franciscus Joannes Lem-
nolki Bradscense Capitaneale Nobilibus Balchazarus olim Martinus Perhonski et
Bartholomeus olim Jacobi Dworakowski ex omnibus bonis unius vigore Regis et nra sapientia
auctoris nra ut coram Iudicio nro in Senibus Iudicialibus tenent et Ledvick ac curiam offi-
cij Capitaneale Castrense in Curia Regia Bradscense Senia secunda post datam per citationis
prij et post celebrationem pji et receptionem comparationis Actuarum Iudiciorum
Iudicij nri et ipsi delationis nris Martini olim Petri Dworakowski qui ut citat ad Ba-
ritum et de Regno Polonia domum usq; eidem annexus esse pronunciat et ad publicandam eandem penam Baritonis
rensen Jorem de Curia Regia p uicem ab offi nri deputat eam
nri et alibus apud nos offi affectat in unum vigore actorum plerumq; in Iudicio
Jerepni ac offi pnti in causa Ratione ualiam offi Castrense Bradscense
Jatonum et inscrip Jucenij narij pnti taxatorem illorum iudicij pendunt
et obier non admittunt in unum denegant p quod pars Baritonis inci-
dij ad quod nri usbis et bonis usbis omnia Jucenij et p nra pu-
blicandam Literam Iudicij nri in unum datam in Curia Regia Bradscense